
 
 

UCHWAŁA NR XVI/89/2025 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz.1530 z późn. zm.); Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/63/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2025 r. ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe  o kwotę -      740 930,11 zł: 

- w dziale 700 rozdz.70005 § 0950 o kwotę -            1 722,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90005 § 6257 o kwotę -        628 326,89 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90005 § 6259 o kwotę -        110 881,22 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe  o kwotę -       138 823,21 zł: 

- w dziale 900 rozdz.90015 § 6370 o kwotę -         138 823,21 zł, 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę -        893 828,12 zł: 

- w dziale 010 rozdz.01095 § 6050 o kwotę -          25 000,00 zł, 

- w dziale 700 rozdz.70005 § 4270 o kwotę -            1 722,00 zł, 

- w dziale 754 rozdz.75404 § 6170 o kwotę -          30 000,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90005 § 6057 o kwotę -        628 326,89 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90005 § 6059 o kwotę -        110 881,22 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90013 § 4300 o kwotę -           20 000,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90015 § 6050 o kwotę -           53 898,01 zł. 

- w dziale 921 rozdz.92195 § 2360 o kwotę -           20 000,00 zł, 

- w dziale 926 rozdz.92605 § 3040 o kwotę -            4 000,00 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę -       291 721,22 zł: 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 6050 o kwotę -          94 192,21 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90015 § 6370 o kwotę -          138 823,21 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90015 § 6050 o kwotę -          54 705,80 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 1781



- w dziale 926 rozdz.92605 § 4270 o kwotę -            4 000,00 zł. 

5. 1 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/77/2025 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 23 marca 2025 r. 
Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/86/2025 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 16 kwietnia 2025 r. 
Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku otrzymuje nowe  brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/86/2025 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 16 kwietnia 2025 r. 
Dotacje celowe w 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/86/2024 Rady Gminy Obrazów z dnia 16 kwietnia 2025 r. Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu; środków z odszkodowania, zadania 
z dofinansowaniem i udziałem środków mieszkańców, zmian w zadaniach ujętych w budżecie, wprowadzenia 
nowych zadań bieżących. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Bożena Stasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1781



Załącznik Nr  1  

do Uchwały  Nr XVI/89/2025 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia  7 maja 2025 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku                                                                   
l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki  

Jednostka 

org. 

realizuj 

zadanie 

lub 

koordyn 

program 

  

 

         Rok 

budżetowy 

2025 

(7+8++9+ 

10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

                          
Dochody 

własne jst 

 

Niewykorzyst 

środki 

pieniężne na  

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone  w 

odrębnych 

ustawach         

§ 905  /1 

Przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określonych w 

art. 5 ust 1 pkt 2 

ufp i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finansowan.z 

udziałem tych 

środków § 906   

 

 

 

 

Kredyty i 

pożyczki 

w tym: Dotacje  i 

środki 

pochodz. z 

innych  

źródeł  

Środki wym 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Kredyty 

zaciągnię

te.na 

realizacj  

zadania 

pod 

refund 

wydatk 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki bieżące 

1. 710 

 

 

71004 

 

Zmiana  studium 

uwarunkowań i 

kierunków 
zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Obrazów  

181 780,00 110 000,00 110 000,00 

 

 

 

    A.       

B. 

C. 

D 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

2. 720 72095 Projekt; 

Cyberbezpieczny 

Samorząd  

91 444,00 91 444,00   91 444,00   A.      

B.                               

C.                                   

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

3. 801 

 

80195 

 

Trwałość projektu    

Boisko wielofunkcyjne   

o nawierzchni 

poliuretanowej na działce 

369/1 w mjsc Bilcza     

18 000,00 

 

3 000,00 3 000,00 

 

 

    A.      

B.  

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1781



4. 801 

 

80195 

 

Trwałość projektu     

Boisko wielofunkcyjne    

o nawierzchni 

poliuretanowej na działce 

315/8 w mjsc Kleczanów     

18 000,00 

 

3 000,00 3 000,00 

 

 

    A.      

B.  

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

5. 852 

 

 

85295 

 

Trwałość projektu  

Rozwój wysokiej jakości 

usług społecznych 

Wyposażenie świetlicy 

środowiskowej w 

Obrazowie  

377 500,00 

 

73 900,00 73 900,00 

 

 

    A.  

B. 

C. 

D 

 Gmina 

Obrazów 

OPS 

Obrazów 

 

6. 900 90005 Trwałość projektu 

RPOWŚ 2014-2020 Dz. 

3.1 Wytw. i dystrybucja 

energii pochodz ze źródeł 
odn. Projekt;Ekoen.w gm 

Obrazów, Wilczyce, 

Sadowie Wojciechowice, 

Waśniów 

11 000,00 3 000,00 3,000,00     A.      

B.                               

C.                                   

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

7. 900 90015 Trwałość projektu   

Poprawa jakości powietr 

poprzez moder oświetleni 

ulicznego w Gminie 

Obrazów              

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

8. 900 90095 Trwałość projektu 

RPOWŚ 2014 – 2020 

 Rewitalizacja 

miejscowości Obrazów 

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.  

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

9. 921 92109 Trwałość projektu 

Przebudowa budynku 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości  Żurawica 

PROW 2014-2020 

 

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.  

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1781



10. 921 92109 Trwałość projektu  

Zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej         w 

Głazowie 

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.                                    

B.                                 

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

11. 921 92113 Trwałość projektu  

RPOW na lata2014-2020 

Budowa Samorządowego 

Centrum Kultury wraz                    

z infrastrukturą towarz.                                

w Obrazowie                                

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

 

   Razem wydatki bieżące 787 724,00 299 344,00 

 

207 900,00  91 444,00      

Wydatki majątkowe 

1. 010 01043 PROW 2014-2020 

Budowa ujęcia wody i 
stacji uzdatniania wody 

w Węgrcach Panieńskich 

2 652 660,00 2 652 660,00      496 025,85  A.                                    

B.                                
C.                                    

D. 

2156634,15 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

2. 010 01044 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią ścieków 
dla miejscowości 

Świątniki 

10 292 972,10 8 554 673,50       54 673,50  A.  

B. 

C.8500000 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

3. 010 01044 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią ścieków 

dla miejscowości 

Zdanów w systemie 

„zaprojektuj i wybuduj’ 

2 500 000,00 50 000,00    50 000,00  A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

4. 010 01044 PROW 2014-2020 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w msc 

Chwałki  

 

490 230,00 490 230,00 5 056,70   86 612,32  A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

398 560,98 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

5. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika 

433 929,94 433 929,94      A.                                    

B.                                

433 929,94 Gmina 

Obrazów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1781



wodnego gromadzącego 

wodę w Kleczanowie 

 

C.                                    

D. 

Urząd 

Gminy 

6. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika w 

Rożkach 

 

143 707,75 143 707,75      A.                                    

B.                                
C.                                    

D. 

143 707,75 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

7. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika w  

Chwałkach  

 

278 540,21 278 540,21      A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

278 540,21 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

8. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika w 

Lenarczycach 

 

341 858,29 341 858,29      A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

341 858,29 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

9. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika 

gromadzącego wody w 

Węgrcach Panieńskich   

 

484 350,00 484 350,00      A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

484 350,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

10. 700 70005 

 

 

 

Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości Obrazów 

etap I,  

etap II,  

17 745 210,00 

 

 

 

    

 

 

 A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

11. 720 72095 Projekt; Cyberbezpieczny 

Samorząd  

416 579,00 416 579,00   416 579,00   A.      

B.                               

C.                                   

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

12. 900 90005 „Projekt parasolowy - 

dostawa i montaż 

magazynów energii na 

potrzeby istniejących 

instalacji fotowoltaicznyc 

dla mieszkańców” 

1 848 020,28 739 208,11 110 881,22     A. 

B. 

C. 

D. 

628 326,89 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1781



13. 900 90015 Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Inwestycji 

Strategicznych, Edycja 

9RP/2023/1529/Poprawa 

jakości powietrza  

poprzez modernizację  

oświetlenia ulicznego  

w Gminie Obrazów   

253 970,99 253 970,99 

 

   50 794,20  A.                                    

B.      

203 176,79                          

C.                                    

D. 

 

 Gmina 

Obrazów 

14. 921 92109 

 

 

 

PROW 2014-2020 

Przebudowa i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Żurawicy 

 

412 204,35 

 

29 500,00 

 

 1 202,69 

 

  9 526,46 

 

 A.                                    

B.                               

C.      

D. 

18 770,85 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

15. 921 92120 

 

 

 

Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  
Polski Ład  „Prace 

budowlano- 

remontowe dotyczące 

budynku szkoły /Zespół 

dworsko-parkowy w 

Głazowie .” 

580 000,01 

 

580 000,01 

 

   11 600,01 

 

 A.                                    

B.                               
C.     

568400,00                               

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

16. 921 92120 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Prace 

budowlano-remontowe 

dotyczące kościoła  

parafialnego pw. 

Świętych  Apostołów 
Piotra i Pawła w 

Obrazowie- dotacja dla 

Parafii w Obrazowie 

399 840,00 399 840,00      A.                                    

B.                               

C.   

399840,00                                 

D 

 Gmina 

Obrazów 

Parafia 

Obrazów 

17. 921 92120 

 

 

 

Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Renowacja 

ołtarza głównego, dwóch 

ołtarzy bocznych i 

ambony w kościele 

parafialnym w 

431 080,34 431 080,34      A.                                    

B.                               

C.      

431080,34                              

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Parafia 

Kleczanów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1781



Kleczanowie- dotacja dla 

Parafii w Kleczanowie.” 

18. 921 92120 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Remont 

sygnaturki oraz stropu w 

kościele parafialnym w 

Kleczanowie”- dotacja 

dla Parafii w 

Kleczanowie/.” 

392 000,00 392 000,00      A.                                    

B.                               

C.         

392000,00                           

D 

 Gmina 

Obrazów 

Parafia 

Kleczanów 

   Razem wydatki 

majątkowe 

40 097 153,26 

 

 

 

16 672 128,14 

 

 

 

 

117 140,61  416 579,00 759 232,34 

 

 10 494497,13 4 884679,06  

                                      Ogółem wydatki 40 884 877,26 

 

 

 

16 971 472,14 

 

 

 

 

325 040,61 

 

 

 508 023,00 759 232,34  10 494497,13 4 884679,06  

 

1/ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, U K F i S,…) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych C. Inne źródła D. Inne źródła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1781



Załącznik  Nr 2         

do Uchwały Nr XVI/89/2025 
Rady Gminy w Obrazowie  
z dnia 7 maja 2025 r.                        

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Lp. Dział  

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie        

lub 
koordynująca 
program 

Rok  

budżetowy      

2025  

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    
własne  jst 

Niewykorzy
stane środki 
pieniężne  

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach § 
905 /1 

Kredyty  

i pożyczki 

w tym  Dotacje  i 

 środki 
pochodzące  
z innych 

 źródeł 

Środki 
wymien w 
art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

 u..f..p. 

 

Kredyty i 
pożycz 

zaciągnięte 
na 
realizację 
zadania 
pod 
refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 6050 PROW 2014-2020 

Budowa ujęcia wody  

i stacji uzdatniania wody 

wWęgrcach Panieńskich 

126 000,00 126 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

2. 010 01044 Finansowanie inwestycji 

w zakresie kanalizacji w 

Gminie Obrazów, 

między innymi kanaliz.. 

mjsc. Świątniki Chwałki  

3 460 000,00 2 000 000,00  1 460 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

3. 010 01095 Modernizacja ujęcia  

wody  

FS Sucharzów 

12 345,53 1 345,53  11 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

4. 010 01095 Modernizacja ujęcia 

wodnego 

FS Dębiany 

13 000,00 1 000,00  12 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1781



5. 010 01095 Zbiorniki wodne 31 000,00 26 000,00  5 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

6. 010 01095 Modernizacja zbiornika 

wodnego 

FS Kleczanów 

10 000,00   10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

7. 010 01095 Modernizacja zbiornika 

wodnego 

FS Piekary 

20 297,83 1 297,83  19 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

8. 010 01095 Ujęcie wody 

FS Lenarczyce 

5 535,00 5 535,00    A.                

B.                
C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

9. 010 01095 Przebudowa zbiornika 

wodnego w mjsc 

Chwałki wydatki poza 

projektowe 

 

76 257,29   76 257,29  A.                

B.                

C.                

D. 

  

 010   3 754 435,65 2 161 178,36  1 593 257,29     

10. 400 40002 Wykonanie monitoringu 

pompowni w Rożkach  

21 000,00   21 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 ZGK 

Obrazów 

 400   21 000,00   21 000,00     

11. 600 60016 Wydatki inwestycyjne na 

drogi gminne 

  

1 570 185,56 1 050 297,05  519 888,51  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

12. 600 60016 Modernizacja dróg 

FS Lenarczyce 

24 607,37 13 047,37  11 560,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 600   1 594 792,93 1 063 344,42  531 448,51     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1781



13. 710 71004 wykonanie programu 

komputerowego dla 

Gminy Obrazów,                     

Zagospodarowanie 

przestrzenne  

 

200 000,00 

 

  200 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 710   200 000,00   200 000,00     

14. 720 72095 Zakup serwera na 

potrzeby urzędu gminy  

25 000,00 

 

  25 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 720   25 000,00   25 000,00     

15. 750 75023 Wydatki inwestycyjne 

związane z modernizacją  

budynku urzędu Gminy 

w Obrazowie 

120 000,00 

 

  120 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 750   120 000,00   120 000,00     

16. 900 90015 Wydatki inwestycyjne 

związane z budową 

oświetlenia ulicznego 

10 000,00 

 

  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

17. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Komorna 

5 000,00 1 000,00  4 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

18. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Obrazów 

4 000,00 1 000,00  3 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

19. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Świątniki 

20 000,00 

 

2 000,00 

 

 18 000,00  A.                

B.                
C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

20. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Święcica 

14 031,65 

 

 

1 031,65  13 000,00  A.                

B.                

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1781



 C.                

D. 

21. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Węgrce Panieńskie 

15 000,00 2 000,00  13 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

22. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Zdanów 

12 000,00 1 000,00  11 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

23. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Żurawica 

16 000,00 2 000,00  14 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

24. 900 90015 Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Inwestycji 

Strategiczny, Edycja 

9RP/2023/1529 

/Poprawa jakości powiet  

poprzez modernizację  

oświetlenia ulicznego w 

Gminie Obrazów zwięk  
udziału własnego gminy 

do wysokości kwot po 

przetargowych wydatki 

poza projektowe 

53 898,01 53 898,01    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

  90015  149 929,66 63 929,66  86 000,00     

25. 900 90095 Zakup działek na 

potrzeby gminy 

10 000,00 

 

  10 000,00  A.                
B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

26 900 90095 Zakup działki 

 

FS Komorna 

 

5 000,00   5 000,00  A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

27 900 90095 Zakup garażu 

Metalowego 

 

21 000,00 1 000,00  20 000,00  A.                

B.                

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1781



FS Malice 

 

C.                

D 

28. 900 90095 Utrzymanie terenów 

wiejskich – Plac zabaw 

 

FS Rożki 

8 599,91 8 599,91    A.                

B.                

C.                

D. 

  

29. 900 90095 Zakup działki  

w miejscowości Węgrce 

Panieńskie  

20 000,00 20 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

  

  90095 Razem 64 599,91 29 599,91  35 000,00     

30. 921 92109 Zagospodarowanie  

budynku świetlicy 

 

FS Głazów 

7 000,00   7 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy  

31. 921 92109 Rozpoczęcie budowy 

kontenera świetlicowego 

  

FS Wierzbiny 

13 682,66 

 

 

1 682,66  12 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

32. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

 

FS Bilcza 

10 000,00   10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

33. 921 92120 Prace budowlano-

remontowe dotyczące 
budynku szkoły Zespół 

dworsko-parkowy w 

Głazowie. Rządowy 

Program Odbudowy 

Zabytków  Polski Ład  

Prace poza projektowe 

76 900,00 30 838,14 

 

 46 061,86  A. 

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

 921   107 582,66 32 520,80  75 061,86     

34. 926 92605 Modernizacja płyty 

boiska sportowego w 

msc. Święcica 

55 000,00 

 

1 000,00  54 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1781



 926   55 000,00 1 000,00  54 000,00     

Ogółem 6 092 340,81 3 351 573,15 

 

 2 740 767,66 

 

    

1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 
A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 
B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  C.Inne źródła   D.Inne źródła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1781



Załącznik Nr 3     

do Uchwały Nr XVI/89/2025  

Rady Gminy w Obrazowie   

z dnia 7 maja 2025 r. 

Dotacje celowe na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 

dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 600 60004 2310 Transport zbiorowy Usługi 

transportowe linia Nr 4 

Chwałki 

Gmina Sandomierz 15 500,00 

2. 851 85111 6300 Dotacja dla Szpitala 

Specjalistycznego Ducha 
Świętego w Sandomierzu na 

dofinansowanie zakupu 

aparatu USG dla potrzeb 

pracowni diagnostyki raka 

prostaty. 
 

Powiat Sandomierz 20 000,00 

3. 921 92109 6229 Realizacja projektów 

„Budowa świetlicy wiejskiej w 
msc Świątniki oraz 

przebudowa i wyposażenie 

świetlicy w Komornej 

kontynuacja zadania 

Gminna Biblioteka Publiczna 26 075,42 

      61 575,42 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

1. 852 85230 2360 Pozyskiwanie artykułów 
żywnościowych dla 

najuboższych mieszkańców 

Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00 

2. 852 85203 2360 Ośrodki wsparcia – 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

Sandomierskie Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom z 

Upośledzeniem Umysłowym z 

siedzibą w Kleczanowie 

/Wyłonione w drodze konkursu/ 

 

 

1 192 381,08 

3. 921 92120 6570 Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków  Polski Ład  „Prace 

budowlano-remontowe 

dotyczące kościoła  parafialn 

pw. Świętych  Apostołów 

Piotra i Pawła w Obrazowie- 

dotac dla Parafii w Obrazowie 

Parafia Obrazów 399 840,00 

4. 921 92120 6570 Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków  Polski Ład  

„Renowacja ołtarza głównego, 

dwóch ołtarzy bocznych i 

ambony w kościele 

parafialnym w Kleczanowie- 

dotacja dla Parafii w 

Kleczanowie/.” 

Parafia Kleczanów 431 080,34 

5. 921 92120 6570 Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków  Polski Ład  

„Remont sygnaturki oraz 

stropu w kościele parafialnym 

Parafia Kleczanów 392 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1781



w Kleczanowie”- dotacja dla 

Parafii w Kleczanowie/.” 

6. 921 92195 2360 Prowadzenie działalności 

kulturalnej przez 

Stowarzyszenia  

Wyłoniona po rozpatrzeniu 

ofert 

Granty dla podmiotów 

wyłonionych w drodze           

konkursu 

20 000,00 

7. 926 92605 2360 Realizacja zadań z zakresu 

sportu   

Wyłoniona w drodze konkursu  85 000,00 

     2 525 301,42 

Ogółem     2 586 876,84 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1781



 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVI/89/2025       
Rady Gminy w Obrazowie 
z dnia 7 maja 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 r. 

 

             

            w złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Dochody 
ogółem 

§ 
Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i 

pochodne od 
wynagrodzeń 

Dotacje 

Wydatki na na 

obsługę długu 
(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

                    

 Transport zbiorowy 

Usługi transportowe 

linia Nr 4 Chwałki 
 600  60004    2310 15 500,00 15 500,00  15 500,00         

        15 500,00 15 500,00  15 500,00        

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia 

                    

                          

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1781



III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t. 

                    

Dotacja dla 

Szpitala 

Specjalistycznego 

Ducha Świętego 

w Sandomierzu na 

dofin. zakupu 

USG dla potrzeb 

pracowni 

diagnostyki raka 
prostaty Pomoc 

finansowa dla 

Powiatu 

851 85111   6300 20 000,00            20 000,00 

             

Ogółem     35 500,00 15 500,00  15 500,00       20 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1781


	UCHWAŁA NR XVI/89/2025 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (9) w § 1 ust. 3
	tir. 6 (10) w § 1 ust. 3
	tir. 7 (11) w § 1 ust. 3
	tir. 8 (12) w § 1 ust. 3
	tir. 9 (13) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (16) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (17) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik
	Zalacznik 3 Załącznik
	Zalacznik 4 Załącznik

		2025-05-09T10:50:54+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




